[様式 2]

２０  年  月  日

追手門学院高等学校長殿

海 外 在 住 証 明 書

証明者勤務先所在地

証明者勤務先名

証明者役職および名前

（保護者）      は、下記の通り、志願者を伴い海外に在住し

ていた（もしくは在住している）ことを証明します。

志願者名：

在住国
および都市 在 住 期 間

 年 月 日から 年 月 日まで   年 カ月

 年 月 日から 年 月 日まで   年 カ月

 年 月 日から 年 月 日まで   年 カ月

合  計   年 カ月

・在住期間については西暦で記入してください。

勤務先

公 印

受験番号
記入不要